
Zamówienie ZZ/601/004/D/2019 

 

Wydział Mechaniczny Politechnika Gdańska 

ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

 

Gdańsk, dnia 12.11.2019 r. 

 

Informacja o wyborze oferty 

dotyczy: 

Zamówienia ZZ/601/004/D/2019 - Ogłoszenia o Zamówieniu z dnia 25.10.2019 na 

podstawie art. 4d ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp na dostawę przetworników ciśnienia dla 

Wydziału Mechanicznego Politechniki Gdańskiej, z podziałem na 2 części 

 

W terminie złożono następujące oferty: 

W części A: 

1. Merazet S.A., 60-203 Poznań, ul. J. Krauthofera 36 

W części B: 

1. Peltron Towarzystwo Produkcyjno-Handlowe Sp. z o.o., 05-462 Wiązownia,  

ul. Turystyczna 4 

2. Bibus Menos Sp. zo.o., 80-298 Gdańsk, ul. Spadochroniarzy 18 

3. Introl Sp. z o.o., 40-519 Katowice, ul. Tadeusza Kościuszki 112 

4. Merazet S.A., 60-203 Poznań, ul. J. Krauthofera 36 

 

Oferta Merazet S.A. została odrzucona w obu częściach, ponieważ proponowany 

termin realizacji zamówienia przekracza wymagane przez Zamawiającego 5 tygodni. 

W części A postępowanie zostaje unieważnione, ponieważ nie złożono żadnej 

ważnej oferty. 

 

W części B zastosowano następujące kryteria oceny ofert: 

 

LP. Kryterium Waga kryterium Maksymalna ilość punktów 

w danym kryterium 

1. Cena (C) C=60 % C=60 pkt 

2. Wyższa klasa dokładności 

(punkty proporcjonalnie w 

zakresie od 0,5% do 0,1%, 

maksimum za 0,1%) 

K=20% K=20 pkt 

5. Przyłącze – gwint 1/4 npt P=20% P=20 pkt 

 

 



Zamówienie ZZ/601/004/D/2019 

 

Wydział Mechaniczny Politechnika Gdańska 

ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

 

 

W części B ważne oferty oceniono w następujący sposób: 

Wykonawca / 
Kryterium (ilość 

punktów) 

Peltron Towarzystwo 
Produkcyjno-Handlowe 
Sp. z o.o., 05-462 
Wiązownia, ul. 
Turystyczna 4 
 

Bibus Menos Sp. 
zo.o., 80-298 
Gdańsk, ul. 
Spadochroniarzy 18 

Introl Sp. z o.o., 40-
519 Katowice, ul. 
Tadeusza Kościuszki 
112 
 

Cena 20,77  18,37 60,00 
Wyższa klasa 
dokładności 

20,00 10,00 0 

Przyłącze – gwint 
1/4 npt 

20,00 20,00 0 

RAZEM 60,77 pkt. 48,37 pkt. 60,00 pkt. 

 

W  części B wybrano ofertę, która otrzymała najwyższą liczbę punktów - 60,77 pkt. 
–  Peltron Towarzystwo Produkcyjno-Handlowe Sp. z o.o., 05-462 Wiązownia, ul. 
Turystyczna 4. 
 
 
Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

 

Z poważaniem 

Dziekan Wydziału Mechanicznego 


